Governo Municipal

Irapuan Pnhefro

DE CRESCER

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

cI

. Páqna

TERMO DE RATIFICAcA0

0 Senhor SECRETARIO DE ESPORTE JUVENTUDE CULTURA E TURISMO de Dep. Irapuan Pinheiro,

JOSE RICARTE DA COSTA, vern no uso de suas atribuicOes legais, e de acordo corn o que deterrnina o Art. 26 da Lei

n° 8.666/93 e suas alteracoes posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo,

RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitaçao n° 2016.01 .04.30 ern favor da pessoa fisica: ESMER.ALDA

PINHEIRO VIEIRA, objetivando: DISPENSA DE LICITAcAO para: LOCAçAO DE UM IMOVEL SITUADO, NA RUA

CANDIDO BORGES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE JUVENTUDE

CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, deterrninando que se proceda a

publicacao do devido extrato.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2016.

SECRETARIA,DE ESPORTE JUVENTUDE CULTURA E TURISMO

O Ap

AVEN IDA DOS TRES PODERES - N 075 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 O

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569.1150 	 IL

0
E-mail: pmdip(iq.com.br

unicef
Edicao 2009 12012